
Unverbindliche Richtpreise in CHF inkl. Mwst. Presänderungen möglich.
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Preisliste
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Affirm x 5.00     210.00 42.00

Affirm 4 x 5.00     822.00 205.50 41.10

Affirm x 10.00   380.80 38.08

Affirm 2 x 10.00   753.80 376.90 37.69

Amaline Flow x 5.00     233.35 46.67

Amaline Flow 4 x 5.00     915.20 228.80 45.76

Amistar x 1.00     98.50 98.50

Amistar 12 x 1.00     1147.20 95.60 95.60

Amistar x 5.00     233.00 46.60

Amistar 4 x 5.00     913.40 228.35 45.67

Amistar Max x 5.00     204.05 40.81

Amistar Max 4 x 5.00     800.20 200.05 40.01

Amphore Flex 0 x 5.00     0.00 569.85 113.97

Archipel *** x 1.00     126.30 126.30

Archipel *** 12 x 1.00     1485.60 123.80 123.80

Archipel x 5.00     610.30 122.06

Archipel 4 x 5.00     2417.00 604.25 120.85

Auralis x 5.00     159.50 31.90

Auralis 2 x 5.00     312.60 156.30 31.26

Avoxa *** x 1.00     70.25 70.25

Avoxa *** 12 x 1.00     818.40 68.20 68.20

Avoxa x 5.00     305.70 61.14

Avoxa 4 x 5.00     1198.80 299.70 59.94

Axial One x 1.00     79.60 79.60

Axial One 12 x 1.00     927.60 77.30 77.30

Axial One x 5.00     340.10 68.02

Axial One 4 x 5.00     1333.80 333.45 66.69

Bandur x 5.00     190.80 38.16

Bandur 4 x 5.00     748.20 187.05 37.41

Banvel 4S x 1.00     50.40 50.40

Banvel 4S 12 x 1.00     586.80 48.90 48.90

Banvel 4S x 5.00     206.80 41.36

Banvel 4S 4 x 5.00     810.80 202.70 40.54

Boxer x 10.00   150.35 15.04

Boxer 2 x 10.00   294.80 147.40 14.74

Brasan Duo x 5.00     273.50 54.70

Brasan Duo 4 x 5.00     1072.60 268.15 53.63

Braudio x 5.00     305.25 61.05

Braudio 4 x 5.00     1197.00 299.25 59.85
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Unverbindliche Richtpreise in CHF inkl. Mwst. Presänderungen möglich.
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Callisto x 1.00     92.85 92.85

Callisto 12 x 1.00     1081.80 90.15 90.15
Callisto x 5.00     356.60 71.32

Callisto 4 x 5.00     1398.00 349.50 69.90

Captan 80 WDG x 5.00     94.00 18.80

Captan 80 WDG 4 x 5.00     365.60 91.40 18.28

Carakol 5 x 20.00   83.80 4.19

Chorus x 5.00     527.70 105.54

Chorus 4 x 5.00     2089.80 522.45 104.49

Cidely x 3.00     334.50 111.50

Cidely 4 x 3.00     1313.20 328.30 109.43

Cidely Top x 1.00     65.60 65.60

Cidely Top 12 x 1.00     766.20 63.85 63.85

Cleave*** x 5.00     253.05 50.61

Cleave*** 4 x 5.00     992.20 248.05 49.61

Cuprofix Fluid x 5.00     146.30 29.26

Cuprofix Fluid 2 x 5.00     286.80 143.40 28.68

Cyrano x 1.00     34.90 34.90

Cyrano 10 x 1.00     339.00 33.90 33.90

Cyrano x 5.00     0.00 137.05 27.41

Delan WG x 5.00     323.50 64.70

Delan WG 4 x 5.00     1270.00 317.50 63.50

Divopan x 5.00     247.35 49.47

Divopan 4 x 5.00     970.00 242.50 48.50

Dunovum x 5.00     243.15 48.63

Dunovum 4 x 5.00     953.40 238.35 47.67

Dynali x 1.00     79.90 79.90

Dynali 12 x 1.00     931.20 77.60 77.60

Dynali x 5.00     364.55 72.91

Dynali 4 x 5.00     1443.60 360.90 72.18

Elatus Era x 1.00     105.35 105.35

Elatus Era 12 x 1.00     1227.00 102.25 102.25

Elatus Era x 5.00     465.60 93.12

Elatus Era 4 x 5.00     1843.60 460.90 92.18

Etalfix Pro x 1.00     59.75 59.75

Etalfix Pro 12 x 1.00     696.00 58.00 58.00

Exployo Vit x 5.00     261.90 52.38

Exployo Vit 4 x 5.00     1035.20 258.80 51.76

Express Max x 0.105   249.20 2373.33

Express Max 10 x 0.105   2443.00 244.30 2326.67

Express SX x 0.06     109.60 1826.67

Express SX 10 x 0.06     1064.00 106.40 1773.33

Filan x 1.00     142.55 142.55

Filan 10 x 1.00     1397.50 139.75 139.75
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Unverbindliche Richtpreise in CHF inkl. Mwst. Presänderungen möglich.
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Folpet 80 WDG x 5.00     82.50 16.50

Folpet 80 WDG 4 x 5.00     80.00 16.00

Fonganil x 1.00     0.00 402.05 402.05

Fonganil 12 x 1.00     4777.20 398.10 398.10

Fusilade Max x 1.00     45.00 45.00

Fusilade Max 12 x 1.00     524.40 43.70 43.70

Fusilade Max x 5.00     136.00 27.20

Fusilade Max 4 x 5.00     533.00 133.25 26.65

Ghekko x 10.00   211.40 21.14

Ghekko 2 x 10.00   414.50 207.25 20.73

Karate Zeon x 0.25     50.85 203.40

Karate Zeon 20 x 0.25     987.00 49.35 197.40

Karate Zeon x 1.00     129.95 129.95

Karate Zeon 12 x 1.00     1528.20 127.35 127.35

Limax Power 0 x 20.00   0.00 99.00 4.95

Mapro x 5.00     438.55 87.71

Mapro 4 x 5.00     1737.00 434.25 86.85

Maxim 100 FS x 1.00     178.60 178.60

Maxim 100 FS 10 x 1.00     1751.00 175.10 175.10

Maxim 100 FS x 5.00     814.20 162.84

Maxim 100 FS 4 x 5.00     3224.60 806.15 161.23

MC Cream x 10.00   167.35 16.74

MC Cream 2 x 10.00   328.10 164.05 16.41

Megafol x 10.00   163.70 16.37

Megafol 2 x 10.00   320.80 160.40 16.04

Mildicut x 10.00   287.85 28.79

Moddus x 1.00     107.80 107.80

Moddus 12 x 1.00     1255.80 104.65 104.65

Moddus x 5.00     478.55 95.71

Moddus 4 x 5.00     1895.20 473.80 94.76

Monsoon x 5.00     226.75 45.35

Monsoon 4 x 5.00     889.20 222.30 44.46

Nutribio N x 0.25     226.05 904.20

Nutribio N 25 x 0.25     5540.00 221.60 886.40

Oryx Pro x 0.50     89.05 178.10

Oryx Pro 12 x 0.50     1038.00 86.50 173.00

Oryx Pro x 3.00     431.80 143.93

Oryx Pro 4 x 3.00     1710.00 427.50 142.50

Orondis Ultra x 1.00     122.90 122.90

Orondis Ultra 12 x 1.00     1444.80 120.40 120.40

Orondis Ultra x 5.00     576.60 115.32

Orondis Ultra 4 x 5.00     2283.20 570.80 114.16

Pergado x 1.00     40.60 40.60

Pergado 10 x 1.00     394.50 39.45 39.45
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Unverbindliche Richtpreise in CHF inkl. Mwst. Presänderungen möglich.
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Pergado x 5.00     155.50 31.10

Pergado 4 x 5.00     609.60 152.40 30.48

Pirimor x 1.00     69.05 69.05

Pirimor 10 x 1.00     670.00 67.00 67.00

Priori Top x 5.00     515.50 103.10

Priori Top 4 x 5.00     2041.60 510.40 102.08

Prosaro Plus x 5.00     343.05 68.61

Prosaro Plus 4 x 5.00     1345.20 336.30 67.26

Quadris Max x 10.00   404.15 40.42

Quadris Max 2 x 10.00   800.30 400.15 40.02

Quartet Lux x 5.00     92.40 18.48

Quartet Lux 4 x 5.00     358.80 89.70 17.94

Ranman Top x 5.00     544.60 108.92

Ranman Top 4 x 5.00     2156.80 539.20 107.84

Revus x 1.00     76.65 76.65

Revus 12 x 1.00     892.20 74.35 74.35

Revus x 5.00     289.10 57.82

Revus 4 x 5.00     1133.60 283.40 56.68

Revus Top x 1.00     114.40 114.40

Revus Top 12 x 1.00     1344.60 112.05 112.05

Revus Top x 5.00     509.35 101.87

Revus Top 4 x 5.00     2016.80 504.20 100.84

Rhodofix x 1.00     71.85 71.85

Rhodofix 12 x 1.00     835.80 69.65 69.65

Ridomil Vino x 1.00     43.60 43.60

Ridomil Vino 10 x 1.00     423.00 42.30 42.30

Ridomil Vino x 5.00     168.50 33.70

Ridomil Vino 4 x 5.00     660.80 165.20 33.04

Rondo Sky x 1.00     174.40 174.40

Rondo Sky 10 x 1.00     1710.00 171.00 171.00

Saphire x 1.00     263.40 263.40

Saphire 10 x 1.00     2581.00 258.10 258.10

Sequestrene Rapid x 5.00     238.50 47.70

Sequestrene Rapid 4 x 5.00     935.20 233.80 46.76

Slick x 1.00     114.75 114.75

Slick 12 x 1.00     1338.60 111.55 111.55

Slick x 5.00     403.55 80.71

Slick 4 x 5.00     1597.80 399.45 79.89

Spotlight plus x 1.00     94.40 94.40

Spotlight plus 12 x 1.00     1099.80 91.65 91.65

Spotlight plus x 5.00     336.30 67.26

Spotlight plus 4 x 5.00     1318.80 329.70 65.94

Spyrale x 1.00     89.60 89.60

Spyrale 12 x 1.00     1043.40 86.95 86.95

Spyrale x 5.00     327.20 65.44

Spyrale 4 x 5.00     1295.40 323.85 64.77
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Unverbindliche Richtpreise in CHF inkl. Mwst. Presänderungen möglich.
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Sugaro Duo x 5.00     133.70 26.74

Sugaro Duo 4 x 5.00     524.40 131.10 26.22

Sugaro Gold x 5.00     168.60 33.72

Sugaro Gold 4 x 5.00     661.20 165.30 33.06

Switch x 0.25     67.45 269.80

Switch 20 x 0.25     1310.00 65.50 262.00

Switch x 1.00     173.45 173.45

Switch 10 x 1.00     1698.50 169.85 169.85

Switch x 5.00     811.85 162.37

Switch 4 x 5.00     3215.20 803.80 160.76

Taegro x 0.37     56.85 153.65

Taegro 10 x 0.37     551.00 55.10 148.92

Tega x 1.00     233.25 233.25

Tega 10 x 1.00     2287.00 228.70 228.70

Teppeki x 0.50     194.55 389.10

Teppeki 10 x 0.50     1907.00 190.70 381.40

Thiovit Jet x 1.00     7.60 7.60

Thiovit Jet 10 x 1.00     74.00 7.40 7.40

Thiovit Jet x 20.00   0.00 89.00 4.45

Topas Vino x 1.00     85.00 85.00

Topas Vino 12 x 1.00     984.00 82.00 82.00

Topas Vino x 5.00     363.65 72.73

Topas Vino 4 x 5.00     1440.00 360.00 72.00

Toprex x 1.00     116.30 116.30

Toprex 12 x 1.00     1368.60 114.05 114.05

Toprex x 5.00     535.05 107.01

Toprex 4 x 5.00     2119.00 529.75 105.95

Touchdown System4 x 5.00     114.30 22.86

Touchdown System4 4 x 5.00     444.40 111.10 22.22

Touchdown System4 x 20.00   0.00 383.05 19.15

Trinity x 10.00   311.80 31.18

Trinity 2 x 10.00   612.00 306.00 30.60

Unix x 1.00     71.00 71.00

Unix 10 x 1.00     689.50 68.95 68.95

Vivando x 1.00     177.90 177.90

Vivando 10 x 1.00     1744.00 174.40 174.40

Wuxal Bor Plus x 5.00     0.00 74.60 14.92

Wuxal P Plus x 20.00   0.00 199.95 10.00

Yieldon x 10.00   167.35 16.74

Yieldon 2 x 10.00   328.10 164.05 16.41
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